
汉江孤山航电枢纽汉江孤山航电枢纽2024年度机电金结设备协助运行、维护项目年度机电金结设备协助运行、维护项目

成交候选人公示成交候选人公示

采购编号：GS/YW(2024)001-555

 

一、采购概况

汉江孤山航电枢纽2024年度机电金结设备协助运行、维护项目于2023年12月5日在汉江集团电子交易平台
（http://hanjiang.etrading.cn/）、中国采购投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布询价采购公告，2023年12月22
日在汉江集团丹江口水源招标有限公司（（网上开标））开标，并于2023年12月22日完成评审工作。根据评审委员会提交的评
审报告，汉江孤山水电开发有限责任公司已经确认评审结果，现进行成交候选人公示。

二、评审委员会推荐的成交候选人情况

名次 投标人 投标报价(元）

1 广东省源天工程有限公司 3829928.40

2 湖南五凌电力工程有限公司 4168407.60

3 四川港航聚能电力技术有限公司 4063219.56

三、公示时间

公示期为2023年12月23日至2023年12月25日(北京时间)。

四、异议与投诉

供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应在成交候选人公示期内以书面形式向采购人提出，采购人将自收到异
议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停采购活动。供应商或者其他利害关系人对采购人答复仍持有异议的，应当在
收到答复之日起10日内持采购人的答复及投诉书，向监督部门提出投诉。联系电话：0719-6470799

五、联系方式

1采购人：汉江孤山水电开发有限责任公司

地址:湖北省郧西县涧池乡孤山村

联系人:熊顺锋

电话(传真):0719-6310118  

2.采购代理机构:汉江集团丹江口水源招标有限公司

地址:湖北省丹江口市丹江大道汉江供电大厦（原水电调度大楼）

联系人:刘欢欢

电话(传真):0719-5229187   13972471015

 

汉江集团丹江口水源招标有限公司

2023年12月22日


